Samuel Antonio Salcedo de Abreu

Ciudad

2.1.6

N° TRAMITE: 40475-0041-18

DOCUMENTO:

De mis consideraciones:

Cúmplame manifestarle que la Junta General universal de accionistas de la Compañía **DISTRIBUIDORA PSFEUROSTAR S.A.** celebrada el día 05 de Febrero del 2018, tuvo el acierto de elegirlo a usted con el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por el plazo de **DOS AÑOS**.

Como Presidente le corresponde a Usted todas las atribuciones y derechos según el artículo veintiséis de la constitución de la compañía, y las demás que le confiere la Ley.

La compañía **DISTRIBUIDORA PSFEUROSTAR S.A.** se constituyó mediante escritura pública, el día 17 de Octubre del año 2016, celebrado en la notaria Segunda de Machala de la Abg. Yudy Blacio Moreno, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, el 26 de Octubre del 2016, registro N° 372 y anotada en el repertorio bajo el N° 4193.

Muy atentamente.

Lcda. Rosa Magali de Jesús Figueroa Zambrano

GERENTE GENERAL

Yo, Samuel Antonio Salcedo de Abreu, acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **DISTRIBUIDORA PSFEUROSTAR S.A.**, en la ciudad de Machala a los cinco días del mes de febrero de 2018 para lo cual me comprometo a cumplir fielmente conforme las Leyes vigentes de la Compañía y los Estatutos que la rigen.

Samuel Antonio Salcedo de Abreu

C.I. 015182550-2



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	1655
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	15/05/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	526
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	DISTRIBUIDORA PSFEUROSTAR S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	SALCEDO DE ABREU SAMUEL ANTONIO	
IDENTIFICACIÓN	0151825502	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	DOS AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE REEMPLAZARA AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA, FALTA O ESTUVIERE IMPEDIDO DE ACTUAR, TEMPORAL O DEFINITIVAMENTE.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 15 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2018

ROSA ESPERANZA BARRE-AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48